
ترقی معکوس!

انگار قرار بر این است که آب همیشه خلاف جهت 
حرکت کند و آن‌هایی که سوتی می‌دهند مشمول 
قانون جدید سوت زدن‌ها قرار نگیرند تا به‌ جای 
توبیخ و مطالبه، نردبان ترقی را بدون پیمودن 
پله‌های متعددش چشم‌بسته طی کنند. نیمه دوم 
دهه چهل شمسی بود که جرقه ایجاد شبکه آب و 
فاضلاب در شهر اصفهان که آنروزها هنوز کلان‌شهر 
نشده بود، زده شد تا در ادامه مهندس حجازی از 
طریق سازمان آب و برق کشور یعنی همین وزارت 
نیروی کنونی مسئولیت احداث و در ادامه متولی آن 
شدن را به دست بگیرد که بالطبع ناچار بود همه 
پیمان‌ها را طرح و نقشه گرفته تا ایجاد و بهره‌برداری 
برخلاف امروز به بیگانگان بسپارد که برای انتقال 
آب آشامیدنی در سطح شهر از لوله‌های فولادی در 
سایزهای مختلف استفاده کنند و فاضلاب مناطق 
مسکونی را نیز با شبکه تونلی سیمانی تحویل بگیرند 
که البته آنزمان اصفهان سومین شهر پس از تهران 
و آبادان بود که لوله‌کشی آب تصفیه پیدا می‌کرد 
و دومین دیار بعد از آبادان برای انتقال فاضلاب 
به‌حساب می‌آمد تا مردم را از داشتن هر دو نعمت 

خوشحال کند. 
اگرچه گام اول این پروژه در قطب مرکزی اصفهان 
و بخصوص بافت تاریخی زودتر انجام گرفت ولی 
ادامه آن چند سالی طول کشید تا این دو نوع 
لوله سیمانی و فلزی در عمق کوچه‌پس‌کوچه‌های 
باریک و پیچیده شهر جای گیرند. پس از بازنشسته 
شدن مهندس حجازی، بنیان‌گذار این خدمت در 
اصفهان، هر یک از مدیرانی که بر اسب زین شده 
شرکت آب و فاضلاب سوار شدند تنها به صندلی 
گرم‌ونرم خود اکتفا نمودند غافل از اینکه ذات 
لوله‌های آهنی با زنگ‌زدگی و نوع سیمانی با سلامت 
در مقابل شکستگی پایدار نخواهد ماند و می‌طلبد 
تا در فرصت‌های پیش‌آمده واکاوی شوند تا آب 
گرانبها هدر نرود و فاضلاب براثر شکستگی لوله‌های 
سیمانی در جوار آن اختلاط ایجاد نکند که در این 
میان رسانه‌ها هم کم‌وبیش تذکر می‌دادند ولی 
گوش شنوایی در کار نبود تا به این نداها لبیک‌گو 
باشد که اگر اصرار بیش‌ازحد دلسوزان را می‌دیدند 

نبودن اعتبار را توجیه می‌کردند. 
دوام مدیران عامل این شرکت در طول سال‌های 
انقلاب زیاد نبود و آخرین آن‌ها که بر این اسب 
به‌ظاهر زین شده و در باطن پیر و فرسوده 11 سال 
سوار ماند درحالی‌که امواج انتقادها را در گوش 
داشت و مدیران بالادستی هم توجهی به آنچه گفته 
می‌شد نداشتند و در عوض اجازه دادند این مدیر 
همچنان در مسیر ترقی باشد تا به معاونت وزارت 
نیرو و یا همان آب و برق سابق نائل شود و خدمات 
ترقی معکوس را در زیرساخت‌های آب و فاضلاب 
همسان با استان اصفهان در سطح کشور ارائه دهد! 
و آنچه به یادگار می‌گذارد قرینه‌ای در رقابت با 
معضل فرونشست‌های طبیعی در سطح استان باشد 
که مرکز آن یعنی کلان‌شهر اصفهان را درگیر نوع 
مصنوعی آن یعنی تخریب و پوسیدگی لوله‌های 
فرسوده و قدیمی آب و فاضلاب کند تا گوی سبقت 
را از نوع طبیعی آن برباید که طی دو سال گذشته 
در گوشه و کنار این شهر نگران و شاهد باشیم 
هرلحظه بن‌بست‌ها، کوچه‌ها، خیابان‌ها و حتی 
بزرگراه‌ها هم از چالش ریزش به‌واسطه ترکیدگی 
و شکستن این شبکه استراتژیک در امان نباشند 
که مهمترین این اتفاق در یکی از اتوبان‌های شرق 
کلان‌شهر پیش آمد و اگر مشمول توجه رانندگان 
خودروها و اقدامات سریع شهرداری نبود قطعا با 
فاجعه‌ای دردناک و راه‌بندانی عظیم مواجه می‌شد 
که البته مساعدت مدیریت شهری توانست به‌سرعت 
این بحران را حل‌وفصل کند؛ که همه این توضیحات 
به خاطر عطف دادن توجه مسئولان کلان و 
بالادستی است تا در زمان انتخاب مدیران دقت 
نظر بیشتری داشته باشند و هرکس را جای خودش 
بنشانند و از گزینش‌ها بخواهند تنها به پرونده 
افراد اتکا کنند بلکه نظرشان از جزیره‌ای بودن به 
میدانی دیدن تغییر یافته و عملکرد گذشته افراد 
را از آرشیو رسانه‌ها تلخیص نمایند و آنگاه به تأیید 
افراد بپردازند زیرا شاه سلطان حسین صفوی هم در 
ظاهر آدم خوبی بود اما در کسوت پادشاه کشور را 
به‌آسانی در اختیار قومی پابرهنه و مهاجر اما انگیزه 
دار گذاشت تا شش سال تمام مردم اصفهان را که 

پایتخت ایران بود به صلابه بکشند! 
امروز نه‌تنها استان به‌ظاهر برخوردار اصفهان با 
چالش‌های عدیده‌ای چون بحران بی‌آبی، آلودگی 
هوا تا مرز کسب مقام جهانی پیش رفت، و 
فرونشست‌های نگران‌کننده، به دلیل استحصال 
آب‌های زیرزمینی، تعطیلی واحدهای تولیدی و یا 
تقلیل نوبت ‌کار آن‌ها در زمستان به‌واسطه کمبود 
گاز و در تابستان به دلیل نقصان برق و یا نداشتن 
نقدینگی‌های لازم و ناتوانی از بازپرداخت مالیات و 
جرائم آن که اکثرا طرف معامله با نهادها و ارگان‌های 
دولتی هستند تا خدمات تا خدمات و کالا را از آن‌ها 
دریافت اما پرداخت مطالبات این واحدهای اقتصادی 
را تا دو سال به تعویق بیندازد و در بستر دیگر 
گرفتاری‌های مبتلابه می‌رود تا با سونامی‌های جدید 
و ناشناخته‌ای مواجه باشد که بی‌سابقه بوده است. 
به نظر می‌رسد همه این عوامل حاصل انتخاب‌های 
نسنجیده در مدیریت‌های بالا و پایین‌دستی است 
که متأسفانه در دستگاه‌های مختلف به‌وفور شاهد 
آن هستیم و معلوم نیست آیا این اقدامات بر اساس 
معیارهای خاص صورت می‌گیرد تا همچنان رانت‌ها 

برای رسیدن به ترقی معکوس پایدار باشند!

بی‌توجهی تا‌کی؟!

رییس جمهور گفت: نخبگان باید به فکر حفظ و ارتقای روند 
علمی باشند و با شناسایی و تلاش برای حل مسایل جامعه 

و کشور،‌ نقشی موثر در رشد و پیشرف کشور ایفا کنند.
سید ابراهیم رئیسی در آیین تجلیل از مدال آوران 
المپیادهای جهانی در سخنانی ضمن تبریک فرا رسیدن 
ایام دهه مبارک فجر گفت: انقلاب اسلامی توجه به علم و 

معرفت افزایی را همواره مورد توجه و تاکید داشته است.
وی افزود: امام بزرگوار ما به عنوان رهبر این انقلاب یک 
عالم فرزانه بود. شما اثرات علمی امام را اگر ملاحظه 
کنید، مشاهده می‌کنید که ایشان علیرغم سن و سال بالا 
و اشتغالات فراوانی که داشتند حدود ۵۰ جلد کتاب به 

عنوان کتاب‌های مرجع نگاشتند.
رییس جمهور در ادامه بیان کرد: امام راحل سخنانی را 
در کتاب‌های خود مطرح کردند که اساتید و علمای بزرگ 
قبل از ایشان این سخنان را نداشتند و همه آنها مبتنی 
بر اصول و مبانی است. وی افزود: امروز نیز سکاندار این 
انقاب پرچمدار آن یک عالم فرزانه است که همواره بر 

رشد و پیشرفت علم و دانش تاکید می‌کند.
رییس جمهور گفت: اگر بخواهیم مراکز علمی قبل از 
انقلاب را با اکنون مقایسه کنیم کاملًا متوجه می‌شویم 
که آن زمان چقدر دانشگاه و دانشجو داشتیم و امروز 
چقدر داریم و چقدر رشد صورت گرفته است به گونه‌ای 
که اکنون حدود ۱۰۰ هزار نفر فقط عضو هیأت علمی 

دانشگاه‌ها هستند.
وی ادامه داد: با بررسی مراکز علمی و پژوهشی باید گفت، 
تعداد مقالات علمی در سال ۵۶ حدود ۵۰۰ مقاله بود و 

امروز به حدود ۷۸ هزار مقاله رسیده است.
رییسی تصریح کرد: ما قبل از انقاب مجلات علمی 
نداشتیم و در حال حاضر ۳۰۰ مجله در این بخش داریم.

وی گفت: تاکید رهبری بر آنکه کارها به صورت علمی و 

دانش بنیان انجام شود، این است که علومی که در مدرسه 
و دانشگاه آموخته می‌شود، به صورت فناوری پایه به 
جامعه منتقل شود، لذا رهبری همواره به رشد شرکت‌های 
دانش بنیان تاکید دارند تا آثار علوم به جامعه منتقل شود.

رییسی با بیان آنکه علم و عالم در کشور بسیار مورد توجه 
است، گفت: ظرفیت‌های علمی ما بسیار بالا است و جوانان 
و نوجوانان ما می‌توانند در عرصه‌های داخلی و خارجی 
افتخار بیافریند، کما اینکه این جلسه هم در تجلیل از 
مقام آنانی است که افتخارآفرینی داشته‌اند و موجب شدند 

پرچم جمهوری اسلامی برافراشته شود و سرود جمهوری 
اسامی نواخته شود اما باید این افتخارات حفظ شده و 

ارتقا یابد.
رئیس جمهور افزود: توجه به حل مساله و مشکل و کمک 
به جامعه و مردم موضوع بسیار مهمی است. ما باید افراد 
موثری در جامعه باشیم و این اثرگذاری بسیار اهمیت دارد.

رییس جمهور با بیان اینکه موضوع شاگرد پروری و نخبه 
پروری موضوعی بسیار مهم است، گفت: شما نباید در این 
جایگاه متوقف شوید و باید تلاش کنید که از این جایگاه 

علمی به مردم خدمت کرده و گره گشایی از مشکلات 
جامعه داشته باشید.

رییسی اظهار داشت: عرصه خلاقیت و نوآوری و نظریه 
پردازی بسیار مهم و با اهمیت است. پیشینیان سخنانی 
گفتند که محترم است و جایگاهشان محفوظ است اما آیا 
ما هم باید همان سخنان را بگوییم، لذا باید بر اساس مبانی 
استوار نظریات و سخنانی نو گفته شود و این در واقع همان 

سخن از نظریه پردازی است.
رییس جمهور گفت: مسیر و راه اندیشه و فکر کردن 
باشگاه دانش پژوهان جوان است و باید گفت این باشگاه 
دانش پژوهان جوان در واقع اندیشه ورزی است. در این 
باشگاه باید از نتیجه مبارزات فکر و اندیشه نو خلق شود 
به گونه‌ای که مسائلی را که غربی‌ها نتوانستند حل شود 
توسط شما در این باشگاه حل شده چون ما می‌توانیم 
درس صنعت معدن کشاورزی آب برق و سایر عرصه‌ها 

خیلی کارها را انجام دهیم.
وی ادامه داد: نخبگان علمی ما نشان دادند که می‌توانند 
در جایگاه‌های رفیع علمی قرار بگیرند و به جایگاه‌های برتر 
صعود کنند و باید شاهد آن باشیم که از جمع این نخبگان 

علمی حل مسائل و مشکلات صورت گیرد.
رییس قوه مجریه بیان کرد: لازم است تا نخبگان شناسایی 
شده که موضوعی مهم است. رییس جمهور افزود: برای 
حل مسائل حتماً باید در کارگروه‌ها نخبگان را دعوت 
کرد و در نشست‌هایی کارها و مشکلات توسط آنان را 

کارشناسی کرد.
رییسی بیان کرد: در رابطه با تجهیزات باشگاه دانش 
پژوهان، دولت کاملًا موافق است و باید اقدامات لازم انجام 
شود. در عین نسبت به جذب نیرو همواره تاکید داشتم 
باید عدالت برقرار باشد و شایستگان مورد توجه باشند و با 

توجه به شایستگی‌ها به کار گرفته شوند.

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه|16 بهمن 1402|شماره 6350|  www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozرویداد

گزارش
در آیین تجلیل از مدال آوران المپیادهای جهانی: 

رئیسی: در جذب نیرو باید به شایستگی‌ها توجه شود

سخنگوی شورای نگهبان از تایید صلاحیت بیش از ۷۵۰ نفر دیگر از داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی خبر داد.

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان از تایید صلاحیت بیش از ۷۵۰ نفر 
دیگر از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی خبر داد. تاکنون بیش از ۱۴ 

هزار و ۲۰۰ داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شده اند.
وی در ادامه اظهار کرد: در هفته پایانی بررسی اعتراضات داوطلبان مجلس 
شورای اسامی، پرونده افرادی که اعتراضات خود را به شورای نگهبان اعلام 
کرده بودند مورد بررسی قرار گرفت و با بررسی‌های انجام شده تاکنون بیش از 

۷۵۰ نفر دیگر از داوطلبان تایید صلاحیت شدند. بدین ترتیب تاکنون بیش از 
۱۴ هزار نفر از داوطلبان مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شدند. 

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه تصریح کرد: اسامی این ۷۵۰ نفر از شورای 
نگهبان به وزارت کشور اعلام خواهد شد و به داوطلبان اطلاع رسانی خواهد شد. 
بررسی های شورای نگهبان در خصوص داوطلبان انتخابات مجلس تا پایان هفته 
ادامه دارد. مهلت نهایی شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس 

۱۹ بهمن ماه است. نتایج نهایی به داوطلبان اعلام خواهد شد. 
وی در ادامه تاکید کرد: مهلت رسیدگی به اعتراض‌های داوطلبان ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری نیز تا ۱۸ بهمن ماه است. چنانچه تغییری در نتایج با 

بررسی ها صورت گیرد، به داوطلبان اعلام خواهد شد.

سخنگوی شورای نگهبان:
بیش از ۷۵۰ نفر دیگر از داوطلبان 

نمایندگی مجلس تایید صلاحیت شدند

معاون سیاسی وزارت کشور گفت: یک مقطعی می‌گفتند 
در انتخابات مجلس رقابت نیست اما تا الان بیش از ۱۳ 
هزار نفر برای انتخابات مجلس تایید صلاحیت شدند و 

میدان رقابت در نقاط مختلف کشور فراهم است.
محمدرضا شاهچراغی معاون سیاسی وزارت کشور 
و رئیس ستاد انتخابات دیروز در »رویداد ملی به 
توان مردم ‌نهادها« نخستین همایش ملی نمایندگان 
سازمان‌های مردم‌نهاد در شوراهای توسعه و حمایت از 
تشکل‌های سراسر کشور، با اشاره به نقش پررنگ مردم 
در انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی عنوان کرد: شرط اثر 

گذاری هر فعالیتی درجامعه، حضور مردم است.
معاون وزیر کشور با اشاره به حضور فعالانه مردم در 
برخی حوادث و بحران های سال های اخیر از جمله 
سیل سال ۱۳۹۸ و کرونا عنوان کرد: مقایسه بخش 
هایی که در آنها مردم با وجود کمبود امکانات و حتی 
کم لطفی ها در میدان هستند و بخش های دیگر، توان 

مضاعف حضور مردم در صحنه را نمایان می سازد.
شاهچراغی با اشاره به سازمان ها و نهادهای مختلفی که 
از مشارکت مردمی حمایت می کنند، افزود: ممکن است 
در برخی از سازمان ها و نهادها حمایت از مشارکت 
مردمی کمتر از دیگران باشد اما به فضل الهی این امر 

در حال پیشرفت است.
رییس ستاد انتخابات کشور با اشاره به انتخابات به 
عنوان موضوعی که مردم هم در عرصه حضور و هم در 
عرصه اجرا نقش مهمی در آن دارند، افزود: در حدود 
۵۹ هزار شعبه اخذ رای، حدود ۸۰۰هزار نفر از مردم به 
عنوان مجریان انتخابات پای صندوق های رای هستند.

محمد تقی شاهچراغی با اشاره به تقابلی که در فضای 
رسانه ای توسط دشمنان انقلاب اسلامی به وجود آمده 
عنوان کرد: با وجود تلاش های معاندان، مردم خود را 
برای برگزاری انتخاباتی پرشور و با مشارکت حداکثری 

آماده می کنند.

معاون وزیر کشور موسسات مردم نهاد را از حلقه های 
ارتباطی مشارکت در امر انتخابات عنوان کرد و افزود: 
تشکل های مردم نهاد باید در راستای هموار کردن 
مسیر حضور مردم در همه عرصه ها از جمله انتخابات 
باشند؛ چرا که حضور مردم به معنای امنیت، ثبات، رشد 
و تعالی آینده کشور خواهد بود. شاهچراغی با اشاره به 
تجربیات نهادهایی همچون وزارت کشور، بسیج، سازمان 
تبلیغات، وزارت ورزش ، هلال احمر و سایر سازمان ها 
پیشنهاد کرد: تشکل های مردم نهاد حوزه های فعالیت 
خود در کشور را بلوک بندی و منطقه بندی کنند 
تا عملکرد آنها تسریع و تسهیل یابد. معاون سیاسی 
وزارت کشور گفت: یک مقطعی می گفتند در انتخابات 
مجلس رقابت نیست اما تا الان بیش از ۱۳ هزار نفر 
برای انتخابات مجلس تایید صلاحیت شدند و میدان 

رقابت در نقاط مختلف کشور فراهم است.
در این جلسه محمد عباسی رییس سازمان امور اجتماعی 
کشور نیز در سخنانی رویداد ملی به توان مردم نهادها را 
از سلسله حضور ملت بزرگ ایران در عرصه های مختلف 
دانست و با اشاره به حضور ملت ایران در ارکان مختلف 
به عنوان یکی از افتخارات نظام جمهوری اسامی، 
تاکید کرد: تاریخ انقلاب اسامی از ابتدا و در دوره های 
مختلف آن از جنگ تحمیلی گرفته تا عرصه های مختلف 
انتخابات، محملی برای حضور مردم و عاملی است که 
حق انتخاب را برای مردم اقصی نقاط کشور در تعیین 

سرنوشت خویش تضمین می نماید.
معاون وزیر کشور ضمن تبریک به نمایندگان منتخب 
تشکل های مردم نهاد، فعالیت های این تشکل ها را 
یکی از راهکارهای اصلی در رفع مسائل اجتماعی کشور 
دانست و افزود: برنامه های تحولی دولت سیزدهم به 
عنوان دولت مردمی همواره به نقش مردم اهمیت ویژه 
ای قائل بوده و تقویت ظرفیت تشکل های مردم نهاد از 

اولویت های اصلی سازمان امور اجتماعی است.

رئیس ستاد انتخابات:
بیش از ۱۳ هزار نفر برای انتخابات تایید صلاحیت شده‌اند

سیدحسن خمینی با بیان اینکه انقلاب اسلامی انقلاب 
»رسانه« است؛ انقلاب »کاسِــت«، تاکید کرد: امام به 
درستی قدرت رسانه را شناخت و از آن بهترین نحو 

استفاده کرد.
حجت الاسام سید حسن خمینی در مراسم تجدید 
میثاق مدیران ارشد صداوسیما با آرمان‌های امام 
خمینی گفت: رسانه مدرن با تعریف جدید شاید اولین 
رهبر و اولین انقلابی که از آن به نحو احسن استفاده 
کرد، انقلاب اسامی است. شکست رژیم ستمشاهی 
در حوزه رسانه است. آنها ابتدا در این حوزه شکست 

خوردند که در بقیه حوزه ها هم فرو ریختند.
یادگار امام بیان کرد: در طول تاریخ همواره نهادهای 

قدرت از ابزارهای تبلیغاتی استفاده کردند.
وی گفت: همیشه »شعر« در کانون قدرت ها شکل 
گرفته، چون یکی از مهمترین رسانه ها بود، شاعران 
درباری بودند. در طول تاریخ، شاعران رسانه هایی بودند 
در اختیار حاکمان یا انقلابیون. سیدحسن خمینی با 
بیان اینکه انقلاب اسلامی انقلاب »رسانه« است؛ انقلاب 
»کاسِــت«، تاکید کرد: امام به درستی قدرت رسانه را 

شناخت و از آن بهترین نحو استفاده کرد.
وی با بیان اینکه وقتی ما »رسانه« را بدست گرفتیم 
رژیم شاه فروپاشید، گفت: امام و رهبران انقلاب در آن 
روزگار به درستی فهمیده بودند که افکار عمومی تابعی 
است از همین معقوله مهم. با تربیون ها، با هیئت ها، 

با مطبوعات، با رادیوها آن را به سیطره خود درآوردند.
سیدحسن خمینی افزود: رژیم شاه رسانه را نمی 
شناخت. صداوسیمای رژیم شاه درگیر ضعف شناختی 
بود، هیچ توانایی کنترل افکار عمومی زمان خودش 
را نداشت. از یک برنامه نیم ساعته رادیوهای خارجی 
شکست می خورد. توان گفت و گو با مردم را نداشت، 
توان اقناع نداشت. توجه ای به توده های مردم نداشت، 
برنامه ای را برای بخشی پخش می کرد، غافل از اینکه 

جامعه به گونه دیگری می اندیشد. اینها جزیره ای بودند 
که نمونه اش که جشن هنر شیراز بود. جامعه آن را پس 

می زد و همدلی نمی کرد.
وی با بیان اینکه ۱۲ فروردین از ۲۲ بهمن مهمتر است، 
اظهار کرد: فروپاشی نظام سلطنتی کاری است که جز 
این مرد خدا و مردمی که پشتش بودند نمی توانستند 
بکنند. ولی ایجاد جمهوری اسامی به مراتب از این 
سخت تر بود. اینکه ۹۸ درصد مردم بگویند »آری«. این 
فقط و فقط به هدایت خداست که دلها را به یک نقطه 

متوجه کرده است.
وی افزود: به همین جهت هم هست که رهبر معظم 
انقلاب یک جمله ای دارند، که این جمله همه سخن 
من است. یکبار گفتند »این انقلاب بی نام امام شناخته 
شده نیست«، یکبار گفتند »امام جان و روح جمهوری 
اسلامی است«. نه انقلاب و نه جمهوری اسلامی بی این 
شخصیت نمی تواند پیش برود. این انقلاب کانون قلب 
ها شد، همه دور هم جمع شدند و »آری« گفتند. ۹۸ 

درصد اثباتی حرف زدند.
 سیدحسن خمینی با بیان اینکه »پرگویی«، »تک 
گویی« و »بدگویی« آفات رسانه در روزگار ماست، 
اظهار کرد: بحث رسانه روز به روز تغییر می کند، زمان 
عوض می شود. ما اگر فرم را نشناسیم و اگر محتوای 
لازم را نداشته باشیم جا می مانیم. با اطلاع می گویم و 
مطمئنم به اینکه درون رسانه ملی این مطالبی که می 
گویم بسیار شناخته شده است و همه بهتر از من می 
دانند. شاید لازم است فشارهای بیرونی دست مدیران 
سازمان را باز کند. امروز شرکای زیادی برای رادیو و 
تلویزیون پیدا شده، فقط هم مخصوص صداوسیمای ما 
نیست. وی در ادامه با بیان اینکه امروز کسی خبر را 
»نمی شنود«، خبر را »می بینند«، بیان کرد: نمی شود 
منتظر بمانید تا خبر را به گوش آدم ها برسانید، آدم ها 

خبر را می بینند.

سید حسن خمینی:
۱۲ فروردین از ۲۲ بهمن مهمتر است

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید

جشنواره فیلم کوتاه و موشن‌گرافیک »رأی ملت« 
توسط وزارت کشور برگزار می‌شود 

رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور از برگزاری جشنواره فیلم 
کوتاه و موشن‌گرافیک »رأی ملت« خبر داد.

جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور در گفت‌وگو با 
فارس از برگزاری جشنواره فیلم کوتاه و موشن‌گرافیک »رأی ملت« خبر داد و 
گفت: این جشنواره با همکاری مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور 
و دانشگاه جامع امام حسین)ع( برگزار می شود. وی در ادامه درباره موضوعات 
قابل پذیرش در جشنواره گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، ترغیب به 
مشارکت در انتخابات، مزایای مشارکت در انتخابات، انتخابات و پیشرفت کشور، 
انتخاب اصلح عناوین  قابل پذیرش در جشنواره است و بخش‌های مختلف جوایز 

مسابقه جشنواره را در دو قالب فیلم کوتاه و موشن گرافیک برگزار می‌شود.

رئیس مرکز مطالعات راهبردی وزارت کشور با اشاره به جزئیات این دو بخش، 
حوزه‌های بخش اول را 1 فیلم کوتاه برگزیده_ 2 فیلمنامه_ 3 تدوین_ 4 
بازیگری و در آخر کارگردانی مطرح کرد. وی همچنین در پایان قوانین و شرایط 

عمومی برای شرکت در بخش مسابقه جشنواره را به شرح دیل یادآور شد:
1. شرکت همه‌ فیلم‌سازان، نهادها، سازمان‌های دولتی و تهیه‌کنندگان بخش 

خصوصی آزاد است.
2. همه آثار تولیدی در چارچوب موضوعات جشنواره و در قالب های ذکر شده 

میتوانند در جشنواره شرکت کنند.
3. حداقل زمان ویدئوهای ارسالی 60 ثانیه و حداکثر زمان آن 300 ثانیه است

4. فیلم ها وموشن گرافیک های تولید شده از سال1398 تاکنون می توانند 
متقاضی شرکت در جشنواره باشند.

5. توجه  ثبت‌نام و بارگذاری آثار در جشنواره تنها به شیوه اینترنتی امکان‌پذیر 
است. بنابراین لازم است درخواست‌کنندگان با مراجعه به سایتyun.ir/rmlat  فرم 

تقاضای شرکت در جشنواره را تکمیل کرده و سپس فایل فیلم را بارگذاری نمایند.

  )فایل با حجم کم ویدئو را در سایت بارگذاری نمایید و سپس فایل با کیفیت و 
حجم بالا ویدئو را در یکی از بسترهای گوگل درایو، دراپ باکس، پیکوفایل و.. به 

دلخواه بارگذاری نمایید و لینک دانلود را در فرم مورد نظر قراردهید(
6. فیلم‌هایی که از استانداردهای فنی لازم برخوردار نباشند، به تشخیص 

دبیرخانه جشنواره از بخش مسابقه حذف می‌شوند.
7. پس از راه‌یابی فیلم‌ها به جشنواره امکان خارج کردن آثار از برنامه جشنواره 

وجود نخواهد داشت.
8. تهیه‌کننده اثر یا نماینده قانونی ایشان با ارسال فیلم به جشنواره »فیلم کوتاه 
و موشن‌گرافیک رای ملت«، اجازه‌نامه و اختیار لازم را جهت انتشار ویدئوهای 
منتخب در راستای توسعه مشارکت در انتخابات، فارغ از جنبه انتفاعی و مالی، 
توسط دبیرخانه جشنواره و نهادهای همکار جشنواره را در بستر های مجازی و 
رسانه ای به صورت مکتوب ارائه داده و حق هرگونه اعتراض در این خصوص را 

از خود سلب می‌نماید.
9. تکمیل فرم شرکت در جشنواره به معنای پذیرش مقررات اعلام شده فوق است.


